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                              Verksamhetsberättelse Seniorkommitten 2024 

Torsdagsgolfen startade torsdag 18e april och har spelats varje vecka fram till 12e september 

med totalt 19 omgångar. Vi hade uppehåll under veckorna 28–30. Totalt har 37 golfare medver-

kat 5 damer och 32 herrar under säsongen 3 damer och 16 herrar har spelat minst 8 omgångar.                                                                                                                                                  

Årets vinnare av vandringspriset gick till Christer Thelander som på de 8 bästa omgångarna med 

en snitts score av 35,6 tog hem segern med en marginal på 0,7 nettoslag. Bland damerna tog 

Anna Johansson hem segern med ett snittresultat av 38,5. 

Herrarnas 2a pris gick till Roland Tellebo och som god 3a kom David Nielsen. Bland damerna 

kom Irene Mårtensson som 2a pristagare och Åsa Rane som god 3a. 

Under säsongen hade vi en kväll spel med endast 4 klubbor och en kväll puttävling som var 

mycket uppskattat.   

Torsdagsgolfen avslutades 14 sep med en resa till Bjäre GK i strålande solsken och mycket god 

stämning. Vid ankomst fick vi kaffe och en fralla innan vi gick en 18 håls runda som avslutades 

med en mycket god hamburgare och där årets pristagare hedrades. 

Damsektionen ordnade en träff på Rydö GK där 6 damer spelade 18 hål och avslutade med pick-

nick. Tävlingen vanns av Kerstin Hultin. 

Måndagsgolfen 2024. 

Vårterminen startade 15e april med 10 omgångar där 10–12 deltagit varje omgång. Flera av del-

tagarna har varit nytillkomna under året. 

10 juni hade vi en 9 hålstävling med priser skänkta av Laholms Sparbank som var mycket upp-

skattat av deltagarna och därefter intog vi en gemensam middag i Tönnersjös restaurang. 

Höstterminen startade upp 29 juli med 8 omgångar, som mest har vi varit 17 deltagare. Vi hade 

besök av RF SISU som föreläste om olika saker vi kan göra för att locka fler golfare till Tönnersjö 

GK. 16 september hade vi avslutning med en 9 håls tävling med återigen skänkta priser av La-

holms Sparbank. Alla deltagare fick en Golfboll och markör skänkta av klubben och därefter en 

gemensam middag i Restaurangen 

Väl mött nästa säsong 2024 

Irene Mårtensson, Anna Johansson, Ingemar Mårtensson, Roland Tellebo                  


